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Giresun Ticaret Borsası  
Giresun Gezgin Fotoğrafçılar Derneği (GEZFOD) 

Giresun Fotoğraf Sanatı Derneği (GİFOD) 
 

A. FOTOĞRAF YARIŞMASININ KONUSU: 
“Dört Mevsim Giresun ve Fındık” 
 

B. FOTOĞRAF YARIŞMASININ AMACI:  
 
Yarışma; ilimizin doğal güzelliklerini, tarihi ve kültürel değerlerini geniş kitlelere 
Ulaştırmak, bölgenin turizm potansiyeli hakkında farkındalık oluşturmak Giresun ilinin ve 
ilçelerinde bulunan tarihi yapıları (köprüler, camiler, kiliseler, kaleler ve mağaralar ile ilçelerin 
öne çıkan tarihi mirasları); doğal güzellikleri (dağlar, yaylalar, göller, akarsular, şelaleler, 
mağaralar vb); bölgeye ait kültürel öğeleri (yöresel yemekler, tarım, hayvancılık, balıkçılık 
faaliyetleri, gelenekler, halk oyunları, düğünler, asker eğlenceleri, kına geceleri, tarım aletler 
ve el sanatları vb); yaban hayvanları, endemik bitkileri çıkaracak fotoğrafları konu almaktadır.  
 
Fotoğraf sanatı aracılığı ile Giresun İl sınırları içerisindeki tarihi yapıları, doğal güzellikleri, 
bölgeye ait kültürel öğeleri, mahallelerdeki sosyal hayatın fotoğraflanması, başımızın tacı olan 
fındığı ve kentimizin tanınmasını sağlamak, kente ait görsel bellek ve Giresun’un tanıtılması 
için arşiv oluşturmak, ayrıca bu etkinlik aracılığıyla Türk Fotoğraf Sanatı ve fotoğraf 
sanatçılarının gelişimine katkıda bulunmayı amaçlanmaktadır. 
 

C. YARIŞMA BÖLÜMLERİ:  
 

Yarışma Dijital (Sayısal) Renkli fotoğraf olarak tek bölümlüdür.  
 

D. KATILIM KOŞULLARI: 
 
1. Yarışmaya katılım ücretsizdir.              
2. Yarışmamız; Giresun Ticaret Borsası yönetimi ve çalışanları, Seçici Kurul üyeleri ile birinci 
dereceden yakınları dışında amatör ve profesyonel 18 yaşını doldurmuş tüm fotoğrafçıların 
katılımına açıktır.  

3. Yarışmaya her fotoğrafçı 09/03/2018 tarihinden sonra Giresun il sınırları içerisinde çekmiş 
olduğu en çok 4 (dört) adet Renkli veya Siyah-Beyaz fotoğrafla katılabilir. 

4.Fotoğraflara renk, keskinlik, kontrast, toz alma gibi bazı kabul edilebilir oranda dijital 
müdahaleler yapılabilir. Fotoğrafın belgesel yapısı değiştirilmemiş̧ olmalıdır. Bu konuda jürinin 
kanaati esastır. Birden fazla fotoğrafın montajıyla oluşturulan fotoğraflar (kolaj) ve HDR (High 
Dynamics Range) tekniği kullanılan fotoğraflar da yarışma dışında tutulur. Fotoğraf çekimi için 
insanlı veya drone vb insanız hava araçlarının kullanımına ilişkin tüm izin ve sorumluluklar 
katılımcıya aittir.  

5-  Yarışmaya gönderilecek fotoğrafların herhangi bir yarışmada ödül almamış olması 
gerekmektedir. Fotoğrafın herhangi bir yarışmada sergileme almış, yarışma organizasyonları 
dışında sergilenmiş veya yayınlanmış olması ise yarışmaya katılım açısından engel teşkil 
etmemektedir.  
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6-  Ödül ve sergileme alan fotoğrafın; yarışmadan önce veya bu yarışmayla eş zamanda yapılan 
diğer bir yarışmada ödül aldığının tespit edilmesi halinde, katılımcı hakkında kural ihlali işlemi 
uygulanır.  

7-  Yarışmaya gönderilen fotoğraflarda görülebilecek insanların, fotoğrafının çekilmesine ve 
bir yarışmaya gönderilmesine; fotoğrafın görsel, internet ve basılı yayın organlarında 
yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Bu konudaki tüm sorumluluk yarışmacıya aittir.  

8-  Gönderilen fotoğrafların tamamı yarışmacı tarafından çekilmiş olmalıdır. Başkasına ait 
görüntülerin olduğu gibi veya kısmen kullanılması kural ihlali sayılır.  

9-  Yarışmaya gönderdiği fotoğraflar üzerinde, yapıt kendisine ait olmadığı halde kendisininmiş 
gibi göstermeye ve değerlendirme kurulunu yanıltmaya yönelik her türlü müdahale ve 
değişiklikleri yapan kişiler hakkında kural ihlali işlemi uygulanır.  

10. Ödül alan ve sergilenmeye hak kazanan fotoğraflar sergi/takvim/katalog/afiş/ broşür gb 
çeşitli amaçlarda kurumumuz tarafından basılı hale getirilecektir ve bu fotoğrafların kullanım 
hakları yarışmacı ile beraber Giresun Ticaret Borsasına süresiz ait olacaktır. Sergilemelerde 
bütünlük oluşturmak için ödül alan ve sergilenmeye değer bulunan fotoğrafların , Giresun Ticaret 
Borsası tarafından gerekli görülen büyüklükte laboratuvar baskıları alınabilecektir Bu nedenle, 
gerek duyulduğu takdirde; Giresun Ticaret Borsası ödül ve sergileme kazanan fotoğrafların asıl 
dosyalarını katılımcılardan isteyebilir ve katılımcıların bu dosyaları teslim etmeleri 
zorunludur. 
 

E. Yayın-Telif Hakları: 
 
1.Katılımcı, Giresun Ticaret Borsası’nın, ödül alan ve sergilenmeye hak kazanmış olan 
fotoğraflarının yayınlarında isminin ve eser adının kullanılması şartıyla münhasır bir kullanım 
hakkını verdiğini peşinen kabul ettiğini ve buna bağlı olarak gerek Fikir ve Sanat Eserleri 
Kanunu, gerekse diğer ilgili mevzuat gereğince ödül alan ve sergilenmeye hak kazanan 
eserinin/eserlerinin çoğaltma, işleme, temsil, umuma iletim haklarının ve yayımlanma 
haklarının kullanımı için Giresun Ticaret Borsası’na izin/muvafakatname verdiğini kabul eder. 
Bu şekilde kullanılan eserler için, eser sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını 
ve eserin yukarıdaki şekilde kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin/muvafakatname 
için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu 
kabul, beyan ve taahhüt eder.  
 
2.Bu eserlerin kullanım hakları süresiz olarak Giresun Ticaret Borsası’nın ve eser sahibinin 
olacaktır.  
 
3.Giresun Ticaret Borsası bu eserleri kurum basılı ve görsel yayınlarında, web sitesinde duyuru 
ve tanıtım amaçlı olarak, eser sahibinin ismini belirterek kullanabilecektir. Öte yandan eserlerin 
kişilerce bu madde kapsamına aykırı şekilde kullanılması nedeniyle Giresun Ticaret 
Borsası’nın hiçbir sorumluluğu olmayacağını eser sahibi peşinen kabul etmektedir.  
 
4.Ödül alan fotoğraflar Giresun Ticaret Borsası’nın http://www.giresuntb.org.tr sayfasında yer 
alacaktır. 
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5.Şartnamede yer almayan ve ihtilaflı durumlarda; Giresun Ticaret Borsasının ve Düzenleme 
Kurulunda yer alan Derneklerin ortak kararı geçerli olacaktır. 
 
 

F. Yapıtların Boyutlandırılması, İsimlendirilmesi ve Ulaştırılması) 
 
Fotoğraf dosyası isimlendirmesinde ç, ı, ğ, ö, ş, ü karakterleri ve noktalama işaretleri 
kullanılmamalıdır. Sadece alt çizgi ( _ ) kullanılabilir. 

1. Eser sahibinin rumuzu maksimum 5 karakter olacak şekilde yazılmalıdır. 
(Örneğin; 12345_1 veya abcde_1  olmalıdır.) Birden fazla fotoğraf gönderen 
yarışmacının fotoğraf ismi ise maksimum 5 karakter olacak şekilde yazılıp 
fotoğraflarına sıra numarası vermesi gerekmektedir.(Örneğin; 12345_1, 12345-
2 ve ya abcde_1, abcde_2 şeklinde olmalıdır. 

2. Yarışmaya katılacak fotoğraflar, jpg/jpeg formatında, 72/300 dpi aralığında ve 
7-12 sıkıştırma kalitesinde, kısa kenar 30 cm olarak kaydedilmeli ve dosyaların 
boyutları 2 Mb'tan az olmamalı, 4 Mb’ı da geçmemelidir. 

3. Fotoğraflar gtb.yarisma@gmail.com adresine şartnameye uygun bir şekilde 
gönderilmelidir. 
 
 

G. Yarışma Takvimi:  
 

Yarışmanın Başlangıç Tarihi  : 09.03.2018 
Fotoğrafların Son Teslim Tarihi  : 08.04.2019 Saat: 23.00 (TSİ) 
Fotoğrafların Değerlendirmesi  : 15.04.2019 
Sonuç Duyurusu    : 19.04.2019 
Sergi Tarihi    : 10.05.2019*  
 
*Fotoğraflar şartnamede belirtilen tarihte açık veya kapalı mekânlarda sergilenecektir. Ancak 
Giresun Ticaret Borsası sergiyi uygun gördüğü başka bir tarihte yapmakta özgürdür.  
 

H. ÖDÜLLER: 
Birincilik Ödülü : 2.500.- TL 

İkincilik Ödülü : 2.000.- TL 

Üçüncülük Ödülü : 1.500.- TL 

Giresun Ticaret Borsası (Fındık Konulu) Özel Ödülü (1 Adet):      500.-TL 

Mansiyon (2 adet ) :      500.- TL 

Sergileme (25 adet) :      100.-TL 
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İ. DÜZENLEME KURULU: 
Giresun Ticaret Borsası 

Giresun Gezgin Fotoğrafçılar Derneği (GEZFOD) 

Giresun Fotoğraf Sanatı Derneği (GİFOD) 

 
 

J. SEÇİCİ KURUL (Ada göre alfabetik sırayla): 
Prof. Dr. Ata Yakup KAPTAN  OMÜ Eğitim Fakültesi  

Fatih Mehmet GÖK   GEZFOD “Yönetim Kurulu Bşk.” 

Dr. Halit KAHVECİ   GİFOD “Yönetim Kurulu Bşk.” 

Öğr. Gör. Yunus Türkşad YEGİN   GRÜ TBMYO Tasarım Bölümü 

Seçici kurul en az 3 kişi ile toplanır. Kurul belirlenen tarihte toplanmadığı takdirde Giresun 
Ticaret Borsasının belirlemiş olduğu 2. bir tarihte toplanacaktır. 

 
K. İLETİŞİM: 

Giresun Ticaret Borsası  Güre Mahallesi Şht.P.Astsb.Kd.Bçvş. Ömer HALİSDEMİR Cad. 
No:24 - GİRESUN 

Tel: 0 (454) 216 10 23    

e-posta: gtb.yarisma@gmail.com 

sosyal medya: www.facebook.com/giresunticaretborsasi 

web : http://www.giresuntb.org.tr 
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GİRESUN TİCARET BORSASI 

FOTOĞRAF YARIŞMASI KATILIM FORMU 

TC. NO:  

AD/SOYAD:  

DOĞUM 
TARİHİ/YERİ: 

 

RUMUZ:   

CEP TEL:  

E POSTA:  

ADRES:  

 

 

*Giresun Ticaret Borsası’nın düzenlemiş olduğu “DÖRT MEVSİM GİRESUN VE FINDIK” 
konulu Fotoğraf yarışması şartname koşullarına uyarak katılmayı kabul ediyorum. 
…../…../2018 

 

Adı/Soyadı 

İmza 

 


